1

２０１９年１１月１８日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

「第２回 旭ウレシイ商談会」の開催について

銚子信用金庫（銚子市双葉町５番地の５、理事長：松岡 明夫）は、２０１７年度千葉県内

農業産出額１位である旭市（農林水産省より）において、特色ある農畜産品等での販路拡大、

ＰＲを行いたい生産者と、地産地消による他店にない仕入で差別化を図りたい事業者との商

談会を下記の通り開催しましたので、お知らせいたします。

今回の商談会は、野菜、卵、肉、魚等の１次産品を中心とした商談会であり、商談だけで

なく地元事業者同士の交流も盛んに行われました。

当金庫はこれからも、地域に根ざした地域金融機関として、お取引先企業および地域経済

の持続的な成長と発展のため、信用金庫ならではの活動を粘り強く続けてまいります。

記

１．日 時 ２０１９年１１月１３日（水） １０：３０～１５：３０

２．場 所 銚子信用金庫 旭中央支店５階

３．参加者概要

・出展事業者  １４先

・バイヤー   １２先

４．商談結果

  商談件数６３件（商談成立または商談継続件数４２件）

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースについてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 営業推進部（担当：髙木）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

Tel：0479-25-2121 Fax：0479-24-4591 e-mail：suishin@choshi-shinkin.co.jp

2

【商談の様子】